Ibarra, julio 26, 2010

SEÑORA
MARIA DEL ROSARIO GOMEZ DE LA TORRE ARTETA
PRESENTE.-

De mi consideración:

Me es grato informarle que la Junta General Universal de Socios de la compañía ZULETA DE PLAZA ZUPLAZA CIA. LTDA., , en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla como PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de tres años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y los Estatutos.-

En consecuencia le corresponde a usted, extender y suscribir los nombramientos para los cargos cuya designación corresponda a la Junta General, salvo el suyo que lo será por el Gerente General, de conformidad con lo dispuesto en los artículos Noveno y Décimo de los Estatutos Sociales de la empresa.

La Compañía ZULETA DE PLAZA ZUPLAZA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 28 de junio del 2.010, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ibarra el 21 de julio del 2.010.

Atentamente,

SR. GALO LÉONIDAS PLAZA PALLARES
GERENTE GENERAL

Con esta fecha acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía ZULETA DE PLAZA ZUPLAZA CIA. LTDA.- Ibarra, 26 de julio del 2010.

SRA. MARIA DEL ROSARIO GOMEZ DE LA TORRE ARTETA

C.C. 1701800730

Lace Il Pleases & M



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

.. Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 263 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA ZULETA DE PLAZA ZUPLAZA CIA. LTDA.- Ibarra, cuatro de Agosto del dos mil diez.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 1879, 14:17:48

OR. CARLOS E. FLORES V.

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRADOR ENCARGADO

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA